参考样式一：

××合伙企业(xx合伙)
   ──关于同意解散企业的合伙人会议

本次合伙人会议于    年   月   日在（地点）召开，本次会议的召集程序、表决方式根据《中华人民共和国合伙企业法》和本企业合伙协议的有关规定。
参加本次表决的合伙人共          人，代表本企业合伙人         %的表决权，所作出的表决经本企业合伙人表决权的    %通过，根据《合伙企业法》和本企业合伙协议的有关规定。决议事项如下：

   1、审议确认合伙企业清算组于    年    月    日出具的          清算报告。

2、依据《《合伙企业法》及本合伙企业合伙协议的规定，同意合伙企业注销。合伙企业注销后，企业的一切文书资料和财务账册等由      负责保管。

3、因工作人员不慎遗失营业执照副本（营业执照编号：    ），并于XX年XX月 xx日在国家企业信用信息公示系统公示。
合伙人签字：

年    月    日
参考样式二：
XXX合伙企业（xx合伙）清算报告
根据《中华人民共和国合伙企业法》和本企业合伙协议的有关规定，我×××企业已于×年×月×日(成立清算组日期)召开的合伙人会议决议解散,并成立企业清算组于×年×月×日(备案日期)开始对企业进行清算。现将企业清算情况报告如下。
一、企业登记情况，包括企业名称：×××；企业类型：×××；执行事务合伙人：×××；经营场所：×××；成立时间：×年×月×日；出资额：×××；合伙人姓名（名称）：×××；合伙人出资额：×××；出资比例×××。

二、合伙企业清算组已于×年×月×日在国家企业信用信息公示系统备案。清算组成员由×××、×××、×××等人组成，由×××担任清算组负责人。

三、通知和公告债权人情况。企业清算组于×年×月×日(公示日期)通知企业债权人申报债权，并于×年×月×日(公示日期)在国家企业信用信息公示系统公告企业债权人申报债权。
四、截止×年×月×日（现在），企业资产总额为×××【不能为0】元，其中，净资产为×××元，负债总额为×××元。（总【不能为0】=净资产+负责）
五、企业债权债务状况：所有的债权债务全部清算完毕（有负债删除本条）。

六、企业资产总额为×××元，并按以下顺序进行清偿：

1、清算费用；×××（×××可填0或不填）
2、所欠职工工资、社会保险费用和法定补偿金；×××

3、税款；×××

4、债务；×××

5、剩余财产按股东出资比例分配。××××××

截止×年×月×日（现在），企业所有债权债务已清算完毕，剩余财产已分配完毕，实收资本为零。

清算组成员签字：

×××公司清算组

XX企业（XX合伙）投资人确认意见：
      本企业清算组出具的清算报告已经企业合伙人会议审议确认，报告内容不含虚假，如有虚假，全体合伙人愿承担一切法律责任。

  投资人签字：
年     月     日